The Mulch Barn Retail Price List - Old World Veneer 2025

Price U/M  Price Per
OWV Castle Cortland Corner (6 In. ft.) $161.94 box $26.99 per SQFT/LINF
OWV Castle Cortland Corner (60 In. ft.) $1,469.40 box $24.49 per SQFT/LINF
OWV Castle Cortland Corner (8 sq. ft.) $149.52  box $18.69 per SQFT/LINF
OWV Castle Cortland Flat (100 sq. ft.) $1,569.00 box $15.69 Per SQFT/LINF
OWV Castle Deep River Corner (6 linft/box) $197.94 box $32.99 per SQFT/LINF
OWV Castle Deep River Corner (60 linft/box) $1,799.40 box $29.99 Pper SQFT/LINF
OWV Castle Deep River Flat (100 sqft/box) $2,149.00 box $21.49 per SQFT/LINF
OWV Castle Deep River Flat (8 sqft/box) $191.92 box $23.99 Pper SQFT/LINF
OWV Castle Hudson Gorge Corner (6 In. ft.) $155.94  box $25.99 per SQFT/LINF
OWV Castle Hudson Gorge Corner (60 In. ft.) $1,409.40 box $23.49 per SQFT/LINF
OWV Castle Hudson Gorge Flat (100 sq. ft.) $1,949.00 box $19.49 Pper SQFT/LINF
OWV Castle Hudson Gorge Flat (8 sq. ft.) $179.92  box $22.49 per SQFT/LINF
OWV Castle Manchester Corner (50 In. ft.) $1,244.50  box $24.89 per SQFT/LINF
OWV Castle Manchester Corner (6 In. ft.) $164.34  box $27.39 per SQFT/LINF
OWV Castle Manchester Flat (108 sq. ft.) $1,770.12  box $16.39 per SQFT/LINF
OWV Castle Manchester Flat (8 sq. ft.) $149.52  box $18.69 Per SQFT/LINF
OWV Castle Newport Corner (50 In. ft.) $1,244.50  box $24.89 Pper SQFT/LINF
OWV Castle Newport Corner (6 In. ft.) $164.34  box $27.39 per SQFT/LINF
OWV Castle Newport Flat (108 sq. ft.) $1,770.12  box $16.39 Pper SQFT/LINF
OWYV Castle Newport Flat (8 sq. ft.) $151.92  box $18.99 Pper SQFT/LINF
OWYV Castle Plymouth Corner (6 linft/box) $190.74 box $31.79 per SQFT/LINF
OWYV Castle Plymouth Corner (65 linft/box) $1,884.35 box $28.99 Pper SQFT/LINF
OWV Castle Plymouth Flat (100 sqgft/box) $1,499.00 box $14.99 per SQFT/LINF
OWV Dressed Ashlar Everest Corner (1.968 In. ft.) $79.68 box $40.49 per SQFT/LINF
OWV Dressed Ashlar Everest Flat (4.736 sq. ft.) $88.04  box $18.59 per SQFT/LINF
OWV Dressed Ashlar Lafayette Corner (1.968 Inft/box) $79.68  box $40.49 per SQFT/LINF
OWV Dressed Ashlar Lafayette Flat (4.736 sqft/box) $87.57 box $18.49 per SQFT/LINF
OWYV Homestead Rubble Elkton Ridge Corner (6 In. ft.) $164.34  box $27.39 Pper SQFT/LINF
OWYV Homestead Rubble Elkton Ridge Corner (60 In. ft.) $1,493.40 box $24.89 perSQFT/LINF
OWV Homestead Rubble Elkton Ridge Flat (100 sq. ft.) $1,599.00 box $15.99 PperSQFT/LINF
OWV Homestead Rubble Elkton Ridge Flat (8 sq. ft.) $151.20 box $18.90 Per SQFT/LINF
OWV Homestead Rubble Rockland Corner (6 linft/box) $179.94  box $29.99 per SQFT/LINF
OWYV Homestead Rubble Rockland Corner (60 linft/box) $1,637.40 box $27.29 perSQFT/LINF
OWYV Homestead Rubble Rockland Flat (100 sqft/box) $1,699.00 box $16.99 PperSQFT/LINF
OWYV Homestead Rubble Rockland Flat (8 sqft/box) $159.92  box $19.99 per SQFT/LINF
OWV Homestead Rubble Stony Point Corner (6 In. ft.) $140.94 box $23.49 perSQFT/LINF
OWV Homestead Rubble Stony Point Flat (100 sq. ft.) $1,399.00 box $13.99 per SQFT/LINF
OWV Homestead Rubble Stony Point Flat (8 sq. ft.) $135.92  box $16.99 perSQFT/LINF
OWV Ledgestone Bar Harbor Corner (50 In. ft.) $1,244.50 box $24.89 PperSQFT/LINF
OWV Ledgestone Bar Harbor Corner (6 N. ft.) $164.34  box $27.39 PperSQFT/LINF
OWV Ledgestone Bar Harbor Flat (108 sq. ft.) $1,770.12  box $16.39 Pper SQFT/LINF
OWV Ledgestone Bar Harbor Flat (8 sq. ft.) $151.92  box $18.99 per SQFT/LINF
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OWYV Ledgestone Charcoal Ridge Corner (100 Inft /box) $1,319.00 box $13.19 per SQFT/LINF
OWV Ledgestone Charcoal Ridge Corner (6 Inft /box) $94.14  box $15.69 per SQFT/LINF
OWV Ledgestone Charcoal Ridge flat (8 sqft/box) $97.52  box $12.19 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Charcoal Ridge Flat (100 sqft/box) $1,799.00 box $17.99 per SQFT/LINF
OWV Ledgestone Cortland Corner (6 linft/box) $140.94 box $23.49 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Cortland Corner (60 linft/box) $1,241.40 box $20.69 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Cortland Flat (100 sqgft/box) $1,429.00 box $14.29 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Cortland Flat (8 sqft/box) $135.92 box $16.99 per SQFT/LINF
OWV Ledgestone Diamond Point Corner (6 linft/box) $190.74  box $31.79 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Diamond Point Corner (65 linft/box) $1,884.35 box $28.99 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Diamond Point Flat (100 sqgft/box) $1,649.00 box $16.49 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Diamond Point Flat (8 sqft/box) $151.92 box $18.99 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Grayhawk Corner (100 linft/box) $2,059.00 box $20.59 per SQFT/LINF
OWV Ledgestone Grayhawk Corner (6 linft/box) $140.94 box $23.49 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Grayhawk Flat (150 sqft/box) $2,098.50 box $13.99 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Grayhawk Flat (8 sgft/box) $135.92 box $16.99 Per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone High Point Corner (6 linft/box) $167.34  box $27.89 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone High Point Corner (65 linft/box) $1,656.85  box $25.49 per SQFT/LINF
OWV Ledgestone High Point Flat (100 sqgft/box) $1,349.00 box $13.49 per SQFT/LINF
OWV Ledgestone High Point Flat (8 sqft/box) $131.92 box $16.49 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Kingston Corner (6 linft/box) $167.34 box $27.89 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Kingston Corner (65 linft/box) $1,689.35 box $25.99 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Kingston Flat (100 sqgft/box) $1,349.00 box $13.49 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Kingston Flat (8 sqgft/box) $131.92 box $16.49 per SQFT/LINF
OWV Ledgestone Locust Creek Corner (60 linft/box) $1,689.35 box $25.99 Pper SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Locust Creek Corner(6 linft/box) $185.94 box $30.99 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Locust Creek Flat (100 sqft/box) $1,749.00 box $17.49 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Locust Creek Flat (8 sqft/box) $162.32 box $20.29 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Rustic Ashlar Amarillo Corner (100 linft/box) $2,729.00 box $27.29 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Rustic Ashlar Amarillo Corner (6 linft/box) $179.94 box $29.99 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Rustic Ashlar Amarillo Flat (150 sqgft.box) $2,548.50 box $16.99 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Rustic Ashlar Amarillo Flat (8 sqft.box) $159.92 box $19.99 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Sheridan Corner (6 linft/box) $161.94 box $26.99 per SQFT/LINF
OWV Ledgestone Sheridan Corner (60 linft/box) $1,469.40 box $24.49 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Sheridan Flat (100 sqft/box) $1,579.00 box $15.79 per SQFT/LINF
OWV Ledgestone Sheridan Flat (8 sqft/box) $146.32  box $18.29 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Silver Bay Corner (6 linft/box) $173.94 box $28.99 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Silver Bay Corner (65 linft/box) $1,754.35  box $26.99 per SQFT/LINF
OWV Ledgestone Silver Bay Flat (100 sqft/box) $1,399.00 box $13.99 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Silver Bay Flat (8 sgft/box) $135.12 box $16.89 per SQFT/LINF
OWV Ledgestone Stony Point Corner (6 linft/box) $161.94 box $26.99 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Stony Point Corner (60 linft/box) $1,469.40 box $24.49 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Stony Point Flat (100 sqft/box) $1,569.00 box $15.69 per SQFT/LINF
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OWYV Ledgestone Stony Point Flat (8 sgft/box) $147.92 box $18.49 Pper SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Woodbridge Corner (6 linft/box) $167.94 box $27.99 per SQFT/LINF
OWV Ledgestone Woodbridge Corner (65 linft/box) $1,689.35 box $25.99 per SQFT/LINF
OWV Ledgestone Woodbridge Flat (100 sqft/box) $1,349.00 box $13.49 per SQFT/LINF
OWYV Ledgestone Woodbridge Flat (8 sqft/box) $131.92 box $16.49 per SQFT/LINF
OWV Precision3 Victoria Corner (6 linft/box) $173.94 box $28.99 per SQFT/LINF
OWV Precision3 Victoria Corner (65 linft/box) $1,721.85 box $26.49 Pper SQFT/LINF
OWV Precision3 Victoria Flat (100 linft/box) $1,399.00 box $13.99 per SQFT/LINF
OWV Precision3 Victoria Flat (8 linft/box) $135.12  box $16.89 per SQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Ashburn Corner (65 linft/box) $1,884.35  box $28.99 per SQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Ashburn Flat (100 sqgft/box) $1,649.00 box $16.49 Pper SQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Ashburn Flat (8 sgft/box $151.92  box $18.99 per SQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Copper Canyon Corner (6 linft/box) $190.74 box $31.79 per SQFT/LINF
OWYV PrecisionLedge Copper Canyon Corner (65 linft/box) $1,884.35 box $28.99 PperSQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Copper Canyon Flat (100 sqft/box) $1,599.00 box $15.99 Pper SQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Copper Canyon Flat (8 sqft/box) $151.92  box $18.99 per SQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Iron Mountain Corner (6 linft/box) $190.74  box $31.79 perSQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Iron Mountain Corner (65 linft/box) $1,884.35 box $28.99 per SQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Iron Mountain Flat (100 sqft/box) $1,599.00 box $15.99 per SQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Iron Mountain Flat (8 sqft/box) $151.92  box $18.99 per SQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Oxford Corner (6 linft/box) $190.74 box $31.79 per SQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Oxford Corner (65 linft/box) $1,884.35  box $28.99 perSQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Oxford Flat (100 sqft/box) $1,599.00 box $15.99 per SQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Oxford Flat (8 sqft/box) $151.92  box $18.99 per SQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Plymouth Corner (6 linft/box) $190.74 box $31.79 per SQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Plymouth Corner (65 linft/box) $1,884.35  box $28.99 per SQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Plymouth Flat (100 sqft/box) $1,599.00 box $15.99 per SQFT/LINF
OWYV PrecisionLedge Plymouth Flat (8 sqft/box) $151.92  box $18.99 per SQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Potomac Corner (6 In. ft.) $190.74 box $31.79 Pper SQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Potomac Corner (65 In. ft.) $1,884.35 box $28.99 Pper SQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Potomac Flat (100 sg. ft.) $1,599.00 box $15.99 per SQFT/LINF
OWV PrecisionLedge Potomac Flat (8 sq. ft.) $151.92 box $18.99 per SQFT/LINF
OWV QuarryField Charcoal Ridge Corner (100 In. ft.) $1,299.00 box $12.99 perSQFT/LINF
OWV QuarryField Charcoal Ridge Corner (6 In. ft.) $94.14  box $15.69 PperSQFT/LINF
OWV QuarryField Charcoal Ridge Flat (200 sq. ft.) $1,838.00 box $9.19 per SQFT/LINF
OWV QuarryField Charcoal Ridge Flat (8 sqg. ft.) $95.92  box $11.99 per SQFT/LINF
OWYV QuarryField Cortland Corner (6 In. ft.) $140.94 box $23.49 per SQFT/LINF
OWV QuarryField Cortland Corner (60 In. ft.) $1,235.40 box $20.59 Pper SQFT/LINF
OWV QuarryField Cortland Flat (8 sq. ft.) $135.92  box $16.99 Pper SQFT/LINF
OWV QuarryField Cortland Flat (100 sq. ft.) $1,449.00 box $14.49 per SQFT/LINF
OWV QuarryField Holston Valley Corner (50 In. ft.) $1,244.50 box $24.89 Pper SQFT/LINF
OWV QuarryField Holston Valley Corner (6 In. ft.) $164.34  box $27.39 per SQFT/LINF
OWV QuarryField Holston Valley Flat (108 sq. ft.) $1,791.72  box $16.59 PperSQFT/LINF
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OWV QuarryField Holston Valley Flat (8 sq. ft.) $151.92 box $18.99 per SQFT/LINF
OWV QuarryField Locus Creek Flat (8 sqft/box) $135.92 box $16.99 per SQFT/LINF
OWV QuarryField Locust Creek Corner (6 linft/box) $140.94 box $23.49 per SQFT/LINF
OWV QuarryField Locust Creek Corner (60 linft/box) $1,234.35  box $18.99 per SQFT/LINF
OWV QuarryField Locust Creek Flat (100 sq. ft.) $1,449.00 box $14.49 per SQFT/LINF
OWV QuarryField Locust Creek Flat (100 sqgft/box) $1,399.00 box $13.99 per SQFT/LINF
OWV QuarryField Silver Bay Corner (6 linft/box) $167.34  box $27.89 per SQFT/LINF
OWV QuarryField Silver Bay Corner (65 linft/box) $1,689.35 box $25.99 per SQFT/LINF
OWV QuarryField Silver Bay Flat (100 sqft/box) $1,349.00 box $13.49 per SQFT/LINF
OWV QuarryField Silver Bay Flat (8 sqft/box) $131.92 box $16.49 per SQFT/LINF
OWV QuarryField Stony Point Corner (6 linft/box) $127.74  box $21.29 per SQFT/LINF
OWYV QuarryField Stony Point Corner (60 linft/box) $1,109.40 box $18.49 per SQFT/LINF
OWV QuarryField Stony Point Flat (100 sqgft/box) $1,229.00 box $12.29 per SQFT/LINF
OWV QuarryField Stony Point Flat (8 sqft/box) $119.12  box $14.89 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Charcoal Ridge Corner (100 linft/box) $1,299.00 box $12.99 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Charcoal Ridge Corner (6 linft/box) $94.74  box $15.79 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Charcoal Ridge Flat (200 sqft/box) $1,838.00 box $9.19 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Charcoal Ridge Flat (8 sqft/box) $97.52  box $12.19 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Copper Canyon Corner (6 linft/box) $190.74  box $31.79 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Copper Canyon Corner (65 linft/box) $1,884.35 box $28.99 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Copper Canyon Flat (100 sqft/box) $1,499.00 box $14.99 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Copper Canyon Flat (8 sqft/box) $143.92 box $17.99 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Elkton Ridge Corner (6 In. ft.) $164.34  box $27.39 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Elkton Ridge Corner (60 In. ft.) $1,493.40 box $24.89 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Elkton Ridge Flat (100 sq. ft.) $1,599.00 box $15.99 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Elkton Ridge Flat (8 sq. ft.) $151.92 box $18.99 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Granite Falls Corner (6 linft/box) $190.74 box $31.79 Pper SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Granite Falls Corner (65 linft/box) $1,884.35 box $28.99 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Granite Falls Flat (100 sqft/box) $1,499.00 box $14.99 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Granite Falls Flat (8 sqft/box) $143.92 box $17.99 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Holston Valley Corner (50 In. ft.) $1,234.50 box $24.69 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Holston Valley Corner (6 In. ft.) S164.34  box $27.39 Pper SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Holston Valley Flat (108 sq. ft.) $1,717.20  box $15.90 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Holston Valley Flat (8 sq. ft.) $151.92 box $18.99 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Maple Grove Corner (100 In. ft.) $2,749.00 box $27.49 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Maple Grove Corner (6 In. ft.) $179.94 box $29.99 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Maple Grove Flat (150 sq. ft.) $2,548.50 box $16.99 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Maple Grove Flat (8 sq. ft.) $159.92  box $19.99 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Silver Bay Corner (6 linft/box) $173.94 box $28.99 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Silver Bay Corner (65 linft/box) $1,721.85  box $26.49 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Silver Bay Flat (100 sqft/box) $1,399.00 box $13.99 Pper SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Thunder Bay Corner (6 linft/box) $185.94 box $30.99 per SQFT/LINF
OWV Rustic Ashlar Thunder Bay Corner (60 linft/box) $1,709.40 box $28.49 per SQFT/LINF
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OWV Rustic Ashlar Thunder Bay Flat (100 sqft/box) $1,749.00
OWV Rustic Ashlar Thunder Bay Flat (8 sqft/box) $163.92
OWV Stacked Panel Filler Rocky Mount Flat (3.5 sqgft/box) $51.42
OWV Stacked Panel Filler Silver Bay Flat (3.5 sqft/box) $51.42
OWV Stacked Panel Rocky Mount Corner(1.312 linft/box) $45.38
OWYV Stacked Panel Rocky Mount Flat (4.736 sqft/box) $85.20
OWV Stacked Panel Silver Bay Corner (1.312 linft/box) $45.38
OWYV Stacked Panel Silver Bay Flat (4.736 sqft/box) $85.20
OWVA Header Sable 8"x 22"x 1" $24.99
OWVA Header Yorkshire 8'"x 22"x 1" $24.99
OWVA Hearth Stone Summit Blue 20" x 20" $72.99
OWVA Mantel Bracket Summit Blue 11" x 2.5" x 7" $42.69
OWVA Mantel Summit Blue 10" x 60" $149.99
OWVA Sill Autumn Brown 2.5"x 36"x2" $24.79
OWVA Sill Graphite 2.5"x 36"x2" $26.49
OWVA Sill Sable 2.5"x 36"x2" $24.79
OWVA Sill Sedona Buff 2.5"x 36"x2" $26.49
OWVA Sill Summit Blue 2.5"x 36"x2" $26.49
OWVA Sill Yorkshire 2.5"x 36"x2" $24.79
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